

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Restaurationsselskabet Ludwigsen ApS**  
**Sundevedsgade 2, st. th.**  
**1751 København V**

CVR-nr. 13870292

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022/2023**  
33. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 14. december 2023

**Dirigent:**

Jan Sjøe-Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022/2023	6
Balance pr. 30. juni 2023	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt udlejning af ejendom.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 400.697, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 10.623.478, og en egenkapital på kr. 8.973.433.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
<b>Bruttoteresultat</b>	1	-629.616	2.413.213
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-629.616	2.413.213
Afskrivninger	2	<u>-110.228</u>	<u>-115.228</u>
<b>Driftsresultat</b>		-739.844	2.297.985
2 Indtægter af kapitalandele		1.002.979	3.315.141
3 Finansieringsindtægter	3	28.086	73.923
4 Finansieringsudgifter	4	<u>-31.957</u>	<u>-38.928</u>
<b>Resultat før skat</b>		259.264	5.648.121
Skat af årets resultat	5	<u>141.433</u>	<u>-535.386</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>400.697</u></u>	<u><u>5.112.735</u></u>
 Der foreslås anvendt således:			
Udloddet udbytte		0	3.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.002.979	3.315.141
Overført til næste år		<u>-602.282</u>	<u>-1.202.406</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>400.697</u></u>	<u><u>5.112.735</u></u>



<b>BALANCE</b>			
<b>Noter</b>	<b>Spec.</b>	<b>30.06.2023</b>	<b>30.06.2022</b>
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
Ejendom		3.044.731	3.139.959
Driftsmateriel, inventar og andre anlæg		<u>0</u>	<u>15.000</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>6</b>	<u><u>3.044.731</u></u>	<u><u>3.154.959</u></u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	6.860.238	5.857.259
Deposita	8	<u>61.814</u>	<u>61.814</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><u>6.922.052</u></u>	<u><u>5.919.073</u></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u><u>9.966.783</u></u>	<u><u>9.074.032</u></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder	9	273.109	3.717.287
Andre tilgodehavender	10	<u>383.586</u>	<u>228.968</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><u>656.695</u></u>	<u><u>3.946.255</u></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u><u>656.695</u></u>	<u><u>3.946.255</u></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><u>10.623.478</u></u></u>	<u><u><u>13.020.287</u></u></u>

<b>BALANCE</b>			
Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		930.264	930.264
		5.311.368	4.308.389
		2.606.801	3.209.083
		0	3.000.000
		<u>8.973.433</u>	<u>11.572.736</u>
	11		
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		262.382	260.461
		<u>262.382</u>	<u>260.461</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>			
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
		0	420.053
	12		
<b>Langfristet gæld i alt</b>			
		<u>0</u>	<u>420.053</u>
Kortfristet gæld:			
		117.477	37.648
	13		
		782.803	595.857
	14		
		420.053	65.158
	15		
		40.002	40.000
	16		
		1.240	1.240
		26.088	27.134
		<u>1.387.663</u>	<u>767.037</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>			
		<u>1.387.663</u>	<u>1.187.090</u>
<b>GÆLD I ALT</b>			
		<u>10.623.478</u>	<u>13.020.287</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>			

- 5 Ejerforhold
- 6 Sikkerheder og pantsætninger
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2022/2023	2021/2022
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	400.697	5.112.735
Andre indtægter	0	-3.327.894
Afskrivninger	110.228	115.228
Indtægter af kapitalandele	-1.002.979	-3.315.141
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>1.921</u>	<u>-2.660</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	-490.133	-1.417.732
Forskydning mellemregning anpartshaver	0	
Betalt udbytte	<u>-3.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	-3.490.133	-4.417.732
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	3.289.560	998.120
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>120.744</u>	<u>196.792</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<u>-79.829</u>	<u>-3.222.820</u>
<b>INVESTERINGER</b>		
Salg af immaterielle anlægsaktiver	0	3.500.000
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>3.860</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<u>0</u>	<u>3.503.860</u>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	-79.829	281.040
Likvide midler inkl. kassekredit, primo	<u>-37.648</u>	<u>-318.688</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<u><u>-117.477</u></u>	<u><u>-37.648</u></u>

## NOTER

Noter	2022/2023	2021/2022
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>1.002.979</u>	<u>3.315.141</u>
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ALT</b>	<u>1.002.979</u>	<u>3.315.141</u>
<b>3 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Indtægter af værdipapirer, der er langfristede aktiver	0	-3.860
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>28.086</u>	<u>77.783</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u>28.086</u>	<u>73.923</u>
<b>4 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	22.287	24.950
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>9.670</u>	<u>13.978</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u>31.957</u>	<u>38.928</u>
<b>5 EJERFORHOLD</b>		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
JHSP ApS Pilevej 2C 3300 Frederiksværk	RLH I ApS Skinderskovvej 10 2730 Herlev	
<b>6 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
Der er udstedt ejerpartebreve på i alt kr. 587.000 med pant i ejendom.		

**NOTER****Noter****7 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskaber for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.
